
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000081-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2025 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Productos de Limpieza y Droguería para el Ayuntamiento de Bollullos
Par del Condado

Suministro de Productos de Limpieza y Droguería para el Ayuntamiento de Bollullos Par del CondadoDescripción 
Valor estimado del contrato 19.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.737 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.700 EUR.

Clasificación CPV
39800000 - Productos de limpieza y pulido.
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el "Suministro de Productos de Limpieza y Droguería para el Ayuntamiento de
Bollullos Par del Condado" a Ceamar Distribuciones SL

Condiciones de Licitación

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CEAMAR DISTRIBUCIONES, S.L.
NIF B41194176
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.338,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.089,29 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el "Suministro de Productos de Limpieza y Droguería para el
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado" a Ceamar Distribuciones SL
Fecha del Acuerdo 21/01/2025
Plazo de Formalización Del 21/01/2025 al 03/02/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se opta por el procedimiento abierto simplificado abreviado previsto en el apartado 6 del artículo 159 de la Ley de Contratos
del Sector Público, al ser el valor estimado inferior a 60.000 € y carecer de criterios de adjudicación sujetos a juicio de valor.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/06/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=o32AaCncUdEEeQUhC32ErwXV6/VSqCTJygZuHmCRY7JsbRQi%2BSAaXskJl2dojJHEwh0ckWGxCiybRQcW8eqVnfwDL37iuaZYWISqS0iZo//VTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Económica:
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: POi = 95 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1t8CSIWPuNLs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000015309062 |  2025-000143329 | Tue, 11 Feb 2025 10:27:41:520 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20819912992822134702783611001219430951 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1t8CSIWPuNLs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

